Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

evaluacion detallada

Kundzina, Agnese

Dorsal: 5225

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoria:
SB2

tiempos parciales

control

102
103
104
105
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

Timing by SPORTident

etapa
km

etapa

32:30
10:54
29:42
21:21
28:00
1:27
1:42

69
60
61
63
73
88
59

11:30
3:19
8:54
6:09
8:49
0:56
0:33

tiempo total: 2:05:36
velocidad: 10.51 km/h

posicién en el recorrido/Total: 421 (de 530)
posicién en el recorrido/Women: 107 (de 167)
mejor tiempo del recorrido: 1:25:45

posicion en la categoria: 70(de 106)
mejor tiempo en la categoria: 1:25:45

stage score Total score

109
95
96
96

112

133
91

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total Total Total posicié retrasosicio retraso
tiempo km/hcategocategori&ome'Women km tiempo km/hcategocategori’omelWomen

11:30 - 32:30 - 69 11:30 109 11:30
3:19 - 43:24 - 68 14:49 106 14:49
8:54 - 1:13:06 - 64 23:43 101 23:43
6:09 - 1:34:27 - 66 29:52 102 29:52
8:49 - 2:02:27 - 71 38:41 108 38:41
0:56 - 2:03:54 - 71 39:18 108 39:18
0:33 22.00 2:05:36 - 70 39:51 107 39:51

timing.sportident.com




