

evaluación detallada

Kundziņa, Agnese

Dorsal: 5225

recorrido: 22.00 km

Stirnu buks

categoría:

SB2

tiempo total: 2:05:36

velocidad: 10.51 km/h

posición en el recorrido/Total: 421 (de 530) posición en el recorrido/Women: 107 (de 167)

mejor tiempo del recorrido: 1:25:45

posición en la categoría: 70(de 106) mejor tiempo en la categoría: 1:25:45

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategocategorí@omeiWomen					km	tiempo	km/hcategorategori@ome Women				
102	-	32:30	-	69	11:30	109	11:30	-	32:30	-	69	11:30	109	11:30
103	-	10:54	-	60	3:19	95	3:19	-	43:24	-	68	14:49	106	14:49
104	-	29:42	-	61	8:54	96	8:54	-	1:13:06	-	64	23:43	101	23:43
105	-	21:21	-	63	6:09	96	6:09	-	1:34:27	-	66	29:52	102	29:52
Sprint Start	-	28:00	-	73	8:49	112	8:49	-	2:02:27	-	71	38:41	108	38:41
Sprint Finish	-	1:27	-	88	0:56	133	0:56	-	2:03:54	-	71	39:18	108	39:18
Ziel	-	1:42	-	59	0:33	91	0:33	22.00	2:05:36	-	70	39:51	107	39:51

Timing by SPORTident